
 

 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference   CTHB_198_18 
 

You asked:  
 

I would like to know this information for the past 5 years if 
possible.  Per Health Board. 

 
Please note the responses below are in relation to Cwm Taf University 

Health (Cwm Taf UHB) information only. 
 

1) What spend, if any, has NHS Wales - across all Health Boards 
made on licenses of the font/typeface 'Frutiger' including 

variants of the typeface (Light, Regular, Bold etc) comprising 
the font family of 'Frutiger'. Variants are also called 'Neue 

Frutiger' and 'Frutiger Next'. 

 
None in Cwm Taf UHB. 

 
2) What spend, if any, has NHS Wales - across all Health Boards - 

made on subscription services or online cost for the web font 
family Frutiger, inclusive of Frutiger Next and Neue Frutiger? 

Note that web fonts are typically charged for per impression of a 
page. 

 
None in Cwm Taf.  

 
3) What are the ongoing monthly costs - either estimated or flat 

fee - for NHS Wales websites to use Frutiger, based on 2018 
subscription data? If annual cost, please divide by 12 

 

Not applicable. 
 


